ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

 10.11.2020   № 169
Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области

"Управление муниципальными финансами
Москаленского муниципального района Омской области"
В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 21 июня 2019 года № 87, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программуМоскаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансамиМоскаленского муниципального района Омской области"  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области Пащину Д.В.
Глава Москаленского

муниципального района

А.В.Ряполов
Исполнитель: Пащина Д.В.

Согласовано: Прошивалко Д.В.